
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４２７２００１２８０

4,550,000

平成２７年度 市単街路整備事業

（都）杉谷初馬線測量設計業務委託

入札不調につき
随意契約

4,400,000

4,600,000

4,530,000

2

3

0000608108

0000607047

5

6

7

4

服部測量設計㈱　掛川支店        

0000606840

4,520,000

4,560,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託１２８０号

0000607119

㈱中部綜合コンサルタント　掛川事業所  

4,500,000

4,500,000

不二総合コンサルタント㈱　掛川営業所  

0000608042

0000620348

0000107824

㈱スルガコンサル　掛川営業所      

㈱ケイプロローグ            

委託

予定価格（税抜）

五大開発㈱　静岡営業所         

㈱ケイプロローグ            

設計金額（税抜） 4,560,000 円

決定

玉野総合コンサルタント㈱　掛川事務所  

掛川市緑ヶ丘２丁目８番地の５－２０１号

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


